
 

 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

VĂN PHÒNG 

 

Số:        /QĐ-VPUB 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      

        Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng  

của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học trong Văn phòng UBND tỉnh  

 

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ    

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 1/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng      

Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật thi đua, khen thưởng và Nghị định   

số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành 

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;    

Căn cứ  Quyết định  số 16/2021/QĐ-UBND ngày 26/3/2021 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh về Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức            

của Văn phòng UBND tỉnh, Quyết định số 23/2023/QĐ-UBND ngày 18/5/2023 

của UBND tỉnh Hà Tĩnh sửa đổi, bổ sung một số điều tại Quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng UBND tỉnh ban hành 

kèm theo Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND; 

Thực hiện Văn bản số 607/HD-SKHCN ngày 28/4/2023 của Sở Khoa học 

và Công nghệ hướng dẫn một số nội dung về xét công nhận sáng kiến; đánh giá 

hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học 

trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

Theo đề nghị của Hội đồng Đánh giá hiệu quả áp dụng, phạm vi              

ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học thuộc cơ quan Văn phòng 

Ủy ban nhân dân tỉnh và đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học của các tác giả, 

đồng tác giả đạt hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng trong Văn phòng UBND 

tỉnh năm 2024 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các tác giả, đồng tác giả sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học có 

tên tại Điều 1 có trách nhiệm tiếp tục triển khai ứng dụng, nhân rộng sáng kiến 

trong thực hiện nhiệm vụ và được hưởng quyền lợi theo quy định hiện hành.  

 

 



2 

 

 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành; 

  Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức, Hội đồng Đánh giá hiệu quả áp 

dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học thuộc cơ 

quan Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng các phòng, ban, đơn vị có liên 

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chánh VP, các PCVP; 

- Lưu: VT, HC.  

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Huy Hùng 

 


		2024-12-18T10:14:21+0700


		2024-12-18T11:45:50+0700


		2024-12-18T11:45:51+0700


		2024-12-18T11:45:52+0700




